PORTARIA Nº100/UFSJ/PROEN, 21 DE OUTUBRO DE 2024 

 

 A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO
DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme
Portaria/Reitoria nº 245, de 9 de maio de 2024, DOU de 10 de maio de 2024, combinada com a
Portaria Normativa nº 081, de 25 de março de 2024, e considerando o Memorando Eletrônico
n°13/2024 - COADP,

RESOLVE:

Art.1º Nomear os docentes MÁRIO SÉRGIO DE ALMEIDA, OSCAR NETO DE ALMEIDA BISPO
e SÁVIO DE MACEDO SILVA como membros do Colegiado do curso de Bacharelado em
Administração Pública, modalidade EAD, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, pelo período de
21 de outubro de 2024 a 20 de outubro de 2026.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF.ª REJANE CORREA DA ROCHA

Pró-reitora de Ensino de Graduação  

REJANE CORREA DA ROCHA
Autenticado Digitalmente

REJANE CORREA DA ROCHA
Autenticado Digitalmente

21/10/2024, 17:13 sipac.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=11916&imprimir=true

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=11916&imprimir=true 1/1